P¥ibramsky triation (TRIATLON,MISTROVSTVI CR,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNIKY) - Celkové, 03.07.2021

# Jméno
1 Pfikrylova Dana (2003)
2 Jurankova Heidi (2002)
3 Dvoréakova Kristyna (2005)
4 Balcarova Julie (2003)
5 Piistova Sérka (2002)
6 Hadravovd Katefina (2005)
7 Frarikova Natdlie (2004)
8 Rihova Eligka (2002)
9 Srogoriova Alena (2003)
10 Chovaneékova Nikola (2005)
11 Beke Ema (2004)
12 Ry$avkovd Emma (2005)
13 Miklisova Lucie (2002)
14 Smidové Anna (2005)
15 Prochazkova Nikola (2002)
16 Vencélkova Barbora (2005)
17 Krobova Elika (2003)
18 Chmatalova Adéla (2004)
19 Ry3ava Vendulka (2002)
20 Svobodova Eliska (2002)
21 Churava Veronika (2005)
22 Ficova Markéta (2004)
23 Kulinova Kldra (2004)
24 Vesecka Nicol (2004)
25 KuchaFové Karolina (2004)
26 Bohacova Tereza (2004)
DNF Svecovs Andrea (2005)
DNF Mitiskova Michaela (2005)
DNF Vojtéskova Barbora (2004)
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Zemé
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SVK
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
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Klub

Triatlon Plzefi

X-team BaNo Karlovy Vary z.s.
Triatlon Plzefi

Here To Win team
BRNO TRIATLON TEAM
Triathlon Team Tabor
TRI KLUB Pfibram
Triathlon Team Tabor
PROFI SPORT Cheb
TITAN TRILIFE

Realiz sport team
BRNO TRIATLON TEAM
TITAN TRILIFE

Triatlon Plzeri

BRNO TRIATLON TEAM

Tri club Cesks Lipa
TRI KLUB Pfibram
Tri club Cesks Lipa
TJ Spartak Trebi¢
Triatlon Plzefi

TT Pfibram, z. s.
VOKOLOPOLE

TRI KLUB Pfibram
Triatlon Plzefi

TT Pfibram, z. s.
Triatlon Plzefi

TJ Spartak Trebi¢
TITAN TRILIFE

Cas

01:06:20,00
01:06:55,00
01:07:30,00
01:09:32,00
01:09:52,00
01:10:03,00
01:11:06,00
01:11:23,00
01:11:45,00
01:11:59,00
01:12:23,00
01:12:38,00
01:13:55,00
01:14:50,00
01:15:21,00
01:16:10,00
01:17:11,00
01:17:28,00
01:18:50,00
01:18:53,00
01:19:35,00
01:20:13,00
01:22:30,00
01:23:09,00
01:26:32,00
01:27:57,00

Plavani
00:09:38,00()
00:10:06,00()
00:09:51,00()
00:10:43,00()
00:10:06,00()
00:11:17,00()
00:10:21,00()
00:10:14,00()
00:11:17,00()
00:10:17,00()
00:10:11,00()
00:10:17,00()
00:10:36,00()
00:09:58,00()
00:11:27,00()
00:10:09,00()
00:12:13,00()
00:11:43,00()
00:13:35,00()
00:12:18,00()
00:12:36,00()
00:13:01,00()
00:13:38,00()
00:11:56,00()
00:12:15,00()
00:12:27,00()
00:11:58,00()
00:11:23,00()
00:11:12,00()

1. depo
00:00:40,00()
00:00:35,00()
00:00:36,00()
00:00:43,00()
00:00:41,00()
00:00:39,00()
00:00:51,00()
00:00:43,00()
00:00:45,00()
00:00:48,00()
00:00:37,00()
00:00:51,00()
00:00:45,00()
00:00:46,00()
00:00:48,00()
00:00:59,00()
00:00:49,00()
00:00:42,00()
00:01:07,00()
00:00:46,00()
00:00:48,00()
00:01:00,00()
00:01:03,00()
00:00:48,00()
00:00:50,00()
00:01:02,00()
00:00:43,00()
00:00:44,00()
00:00:47,00()

TRIATLON
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Kolo
00:35:04,00()
00:34:41,00()
00:34:56,00()
00:33:56,00()
00:34:39,00()
00:36:12,00()
00:35:41,00()
00:37:11,00()
00:36:08,00()
00:37:07,00()
00:36:03,00()
00:37:08,00()
00:36:50,00()
00:37:26,00()
00:38:27,00()
00:37:04,00()
00:37:40,00()
00:38:16,00()
00:39:35,00()
00:37:39,00()
00:38:55,00()
00:40:47,00()
00:41:29,00()
00:42:02,00()
00:41:11,00()
00:43:12,00()
00:39:30,00()

00:40:16,00()

TRIATLON

Mistrovstvi ER
=<
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2. depo
00:01:05,00()
00:01:02,00()
00:01:05,00()
00:01:05,00()
00:01:07,00()
00:01:11,00()
00:01:18,00()
00:01:08,00()
00:01:10,00()
00:01:09,00()
00:01:08,00()
00:01:29,00()
00:01:13,00()
00:01:18,00()
00:01:17,00()
00:01:46,00()
00:01:35,00()
00:01:26,00()
00:01:33,00()
00:01:32,00()
00:01:14,00()
00:01:19,00()
00:01:35,00()
00:01:41,00()
00:01:26,00()
00:01:35,00()
00:01:16,00()

00:01:28,00()
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Béh
00:19:53,00()
00:20:31,00()
00:21:03,00()
00:23:06,00()
00:23:19,00()
00:20:44,00()
00:22:55,00()
00:22:07,00()
00:22:25,00()
00:22:38,00()
00:24:24,00()
00:22:54,00()
00:24:30,00()
00:25:22,00()
00:23:23,00()
00:26:12,00()
00:24:53,00()
00:25:21,00()
00:23:00,00()
00:26:38,00()
00:26:02,00()
00:24:07,00()
00:24:45,00()
00:26:42,00()
00:30:51,00()
00:29:40,00()



