

Příbramský triatlon (TRIATLON,MISTROVSTVÍ ČR,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNÍKY) - Celkově, 03.07.2021



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Příkrylová Dana (2003)	CZE	Triatlon Plzeň	01:06:20,00	00:09:38,00()	00:00:40,00()	00:35:04,00()	00:01:05,00()	00:19:53,00()
2	Juránková Heidi (2002)	CZE	X-team BaNo Karlovy Vary z.s.	01:06:55,00	00:10:06,00()	00:00:35,00()	00:34:41,00()	00:01:02,00()	00:20:31,00()
3	Dvořáková Kristýna (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	01:07:30,00	00:09:51,00()	00:00:36,00()	00:34:56,00()	00:01:05,00()	00:21:03,00()
4	Balcarová Julie (2003)	CZE	Here To Win team	01:09:32,00	00:10:43,00()	00:00:43,00()	00:33:56,00()	00:01:05,00()	00:23:06,00()
5	Půstová Šárka (2002)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:09:52,00	00:10:06,00()	00:00:41,00()	00:34:39,00()	00:01:07,00()	00:23:19,00()
6	Hadravová Kateřina (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:10:03,00	00:11:17,00()	00:00:39,00()	00:36:12,00()	00:01:11,00()	00:20:44,00()
7	Fraňková Natálie (2004)	CZE	TRI KLUB Příbram	01:11:06,00	00:10:21,00()	00:00:51,00()	00:35:41,00()	00:01:18,00()	00:22:55,00()
8	Říhová Eliška (2002)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:11:23,00	00:10:14,00()	00:00:43,00()	00:37:11,00()	00:01:08,00()	00:22:07,00()
9	Srogoňová Alena (2003)	CZE	PROFI SPORT Cheb	01:11:45,00	00:11:17,00()	00:00:45,00()	00:36:08,00()	00:01:10,00()	00:22:25,00()
10	Chovanečková Nikola (2005)	CZE	TITAN TRILIFE	01:11:59,00	00:10:17,00()	00:00:48,00()	00:37:07,00()	00:01:09,00()	00:22:38,00()
11	Beke Ema (2004)	SVK	Realiz sport team	01:12:23,00	00:10:11,00()	00:00:37,00()	00:36:03,00()	00:01:08,00()	00:24:24,00()
12	Ryšávková Emma (2005)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:12:38,00	00:10:17,00()	00:00:51,00()	00:37:08,00()	00:01:29,00()	00:22:54,00()
13	Miklíšová Lucie (2002)	CZE	TITAN TRILIFE	01:13:55,00	00:10:36,00()	00:00:45,00()	00:36:50,00()	00:01:13,00()	00:24:30,00()
14	Šmídová Anna (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	01:14:50,00	00:09:58,00()	00:00:46,00()	00:37:26,00()	00:01:18,00()	00:25:22,00()
15	Procházková Nikola (2002)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:15:21,00	00:11:27,00()	00:00:48,00()	00:38:27,00()	00:01:17,00()	00:23:23,00()
16	Vencálková Barbora (2005)	CZE		01:16:10,00	00:10:09,00()	00:00:59,00()	00:37:04,00()	00:01:46,00()	00:26:12,00()
17	Krobová Eliška (2003)	CZE	Tri club Česká Lípa	01:17:11,00	00:12:13,00()	00:00:49,00()	00:37:40,00()	00:01:35,00()	00:24:53,00()
18	Chmátalová Adéla (2004)	CZE	TRI KLUB Příbram	01:17:28,00	00:11:43,00()	00:00:42,00()	00:38:16,00()	00:01:26,00()	00:25:21,00()
19	Ryšavá Vendulka (2002)	CZE	Tri club Česká Lípa	01:18:50,00	00:13:35,00()	00:01:07,00()	00:39:35,00()	00:01:33,00()	00:23:00,00()
20	Svobodová Eliška (2002)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:18:53,00	00:12:18,00()	00:00:46,00()	00:37:39,00()	00:01:32,00()	00:26:38,00()
21	Churavá Veronika (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	01:19:35,00	00:12:36,00()	00:00:48,00()	00:38:55,00()	00:01:14,00()	00:26:02,00()
22	Ficová Markéta (2004)	CZE	TT Příbram, z. s.	01:20:13,00	00:13:01,00()	00:01:00,00()	00:40:47,00()	00:01:19,00()	00:24:07,00()
23	Kulinová Klára (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	01:22:30,00	00:13:38,00()	00:01:03,00()	00:41:29,00()	00:01:35,00()	00:24:45,00()
24	Vesecká Nicol (2004)	CZE	TRI KLUB Příbram	01:23:09,00	00:11:56,00()	00:00:48,00()	00:42:02,00()	00:01:41,00()	00:26:42,00()
25	Kuchařová Karolína (2004)	CZE	Triatlon Plzeň	01:26:32,00	00:12:15,00()	00:00:50,00()	00:41:11,00()	00:01:26,00()	00:30:51,00()
26	Boháčová Tereza (2004)	CZE	TT Příbram, z. s.	01:27:57,00	00:12:27,00()	00:01:02,00()	00:43:12,00()	00:01:35,00()	00:29:40,00()
DNF	Švecová Andrea (2005)	CZE	Triatlon Plzeň		00:11:58,00()	00:00:43,00()	00:39:30,00()	00:01:16,00()	---
DNF	Mítisková Michaela (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč		00:11:23,00()	00:00:44,00()	---	---	---
DNF	Vojtěšková Barbora (2004)	CZE	TITAN TRILIFE		00:11:12,00()	00:00:47,00()	00:40:16,00()	00:01:28,00()	---